

Dz.Z/2215/15/164/2009

Warszawa , dnia 09.09.2009

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej powyżej 133.000 Euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHiT/P/15/2009** na usługę :

- I. *Utworzenie i wdrożenie Systemu Informatycznego w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii*
- II. *Przeszkolenie pracowników IHiT z obsługi utworzonego systemu w ramach projektu PL0067 pt: „Kompleksowa Informatyzacja Systemu Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Polsce” współfinansowanego ze środków mechanizmu finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego przyznanych w ramach priorytetu 2.5 „Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem”*

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, Zamawiający przekazuje ich treść oraz uprzejmie informuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczona licencja na motor bazy danych była licencją dożywotnią i umożliwiała uruchamianie aplikacji pochodzących od dowolnych dostawców oprogramowania (tzw. licencja typu full use)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga , aby dostarczony motor bazy danych umożliwiał zastosowanie rozwiązania typu Real Application Clusters mającego za zadanie utworzenie klastra bezpieczeństwa i klastra wydajnościowego na bazie danych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony motor bazy danych oferował odpowiedni poziom bezpieczeństwa oraz wydajności aplikacji z nim współpracujących. Zastosowanie konkretnych rozwiązań Zamawiający pozostawia w gestii Oferenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by oferowane rozwiązanie było oparte o wskazane w SIWZ serwery Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga zgodnie z treścią SIWZ (patrz załącznik nr 15 do SIWZ). Wykorzystanie serwerów Zamawiający pozostawia w gestii Oferenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany motor bazy danych był bez Asysty Technicznej i Konserwacji producenta bazy danych, a jedynie z supportem świadczonym przez Oferenta?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza inny motor bazy danych w zakresie części administracyjnej niż jest to opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Z-CIA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek

K L E R O W N I K
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Krystyna Sobczak

Oryginal pisma wysłano pocztą

Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 022/34-96-223

Otrzymano dnia..... czytelny podpis.....

eea
grants
Iceland liechtenstein norway

eea financial mechanism

Handwritten signature

Handwritten signature